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NEGRETE, ACERA DEL, 30 000
NEGRETE, ACERA DEL, 30 000
NEGRETE, ACERA DEL, 30 000
NEGRETE, ACERA DEL, 30 000
NEGRETE, ACERA DEL, 30 000
NEGRETE, ACERA DEL, 30 000

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucidon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucidon de agua

Tasa por distribucién de agua

Nombre: FERNANDEZ*JIMENEZ,FRANCISCO

NIF: 045272348E

Direccién: CALLE CANTERAS DEL CARMEN-C, 5B

Objeto Tributario
TF-2667 -AD

Concepto

2000
2000
2000
2001
2001
2001

52002 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecénica 2003

Nombre: FERNANDEZ*JIMENEZM ANGELES

NIF: 045211991V

Direccién: CALLE BARRACAS DE SAN FRANCISCO, 100B

Objeto Tributario
CALLE CAROLINAS, 12

Nombre: FERNANDEZ*LEO,FRANCISCO

NIF: 045213060M

Direccién: AVDA REYES CATOLICOS, 14PBJI1Z

Objeto Tributario
ML-6078 -C

Nombre: FERNANDEZ*MARIN,ARTURO

NIF: 045267860L

Direcciéon: CTRA HIDUM, 51 Esc 1 ENT 01

Objeto Tributario

FERNANDEZ CUEVAS, 4 000
FERNANDEZ CUEVAS,4 000
FERNANDEZ CUEVAS, 4 000
HIDUM, CRTA DE, 51 OENT A
FERNANDEZ CUEVAS,4 000

Nombre: FERNANDEZ*MARTIN,JOSE

NIF: 036898196D

Direccién: CALLE LUIS MOLINI,

Objeto Tributario
ML-9946 -A

NIF: 045271848M

Direccién: CALLE BARCELO, GENERAL, 39

Objeto Tributario
ML-8807 -D
ML-5726 -B
ML-3949 -C

Nombre: FERNANDEZ*MORENO,ANDRES

NIF: 045242363Y

Concepto

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Concepto

MELILLA (MELILLA)

2003

52003 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica 2003

52003 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

MELILLA (MELILLA)

Concepto

2000
2001
2000
2000
2000

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica 2003
Nombre: FERNANDEZ*MONTES,FRANCISCO

Concepto

52002 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecénica 2003

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica 2003

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecéanica2003

505€
6,01€
4,96 €
541€
4,32 €
4,68 €

Importe
18,75 €

Importe
20,00 €

Importe
18,75 €

Importe
15,96 €
15,60 €
22,12 €
42,07 €
18,15 €

Importe
18,75 €

Importe
49,29 €
16,66 €
39,57 €



